様式第１号（第２条関係）

奨 学 資 金 貸 与 申 請 書

 奨学資金の貸与を受けたいので、三股町奨学資金条例施行規則第２条第２

項の規定により、関係書類を添えて申請します。

    年  月  日

三股町長      様

          申請者 （氏名）           ㊞

          保護者 （住所）

              （氏名）           ㊞

学校名

学年

部科名

ふりがな      年  月  日生

氏 名

    （    歳）

住 所

〒   －

添付書類

・奨学生推薦書

・学業成績証明書（学校所定のもので、公印が押されたもの）

・所得を証明する書類

・滞納のない証明（三股町発行のもの）

・在学証明書（学校所定のもの）

・家族構成表

・ ※出願確認書（大学・短大・専修学校の新入学生のみ）

（（公財）都城育英会）